3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1031 от 17.02.2015
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 28.04.2014 № 2824
«Об утверждении порядка
предоставления дополнительной
меры социальной поддержки
в виде бесплатной перевозки
до муниципальных образовательных
учреждений и обратно обучающихся,
проживающих на территории
города Сургута»
В соответствии с решением Думы города от 27.12.2013 № 454-V ДГ                  «О дополнительной мере социальной поддержки обучающихся муниципальных образовательных учреждений» (с последующими изменениями), в связи                         с изменением наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2014 № 2824 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатной перевозки до муниципальных образовательных учреждений и обратно обучающихся, проживающих на территории города  Сургута» изменение, изложив приложение к порядку предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатной перевозки до муниципальных образовательных учреждений и обратно обучающихся, проживающих              на территории города Сургута, в новой редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______
Условия
предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатной перевозки до муниципальных
образовательных учреждений и обратно обучающихся, проживающих на территории города Сургута
	Категория получателей
меры социальной поддержки
	Место проживания
	Место обучения
	Период предоставления меры социальной поддержки

	Обучающиеся муниципальных образовательных
учреждений
	поселок ПСО-34,
поселок СМП-330,
микрорайон Пикс,
поселок Снежный,
поселок Таёжный,
поселок Лесной,
поселок Финский,
поселок Кедровый-1,
поселок Кедровый-2,
кооператив «Рассвет»,
кооператив «Чистые пруды»,
кооператив «Родничок»,
кооператив «Авиатор-34»,
кооператив «Крылья Сургута»,
кооператив «Ягодное»,
кооператив «Кооператор»,
кооператив «Сириус»,
кооператив «Дорожник»,
кооператив «Энергетик 2»,
кооператив «Энергостроитель»,
кооператив «Прибрежный»,
кооператив «Прибрежный 2»,
кооператив «Прибрежный 3»,
кооператив «Искра»,
кооператив «Хвойная»,
кооператив «Здоровье»,
кооператив «Речник»,
улица Флегонта Показаньева,
улица Игоря Киртбая
	муниципальные
общеобразовательные учреждения средние общеобразовательные школы № 4, 15, 22, 32, 44, начальная школа «Перспектива»

	в течение учебного года,
за исключением каникулярных, актированных дней и дней
карантина в муниципальном образовательном учреждении